
evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.2029/2017/PS/096 Smlouva o

, poskytování služeb

1315/20171&#39;RLPCR

||||||l||||l|ll|||||||||||||||||ll|l||||i||l|

evidenční číslo smlouvy Business Life, a.s.:

ve

9.2.4

Řízení
letového provozu

Ceské republiky

SMLOUVA o POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

uzavřená v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve

znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

(dále jen „smlouva&quot;)

Smluvní strany:

Řízení letového provozu České republiky, státní podnik (ŘLP ČR, s.p.)

se sídlem: Navigační 787, 252 61 Jeneč

IČO: 49710371

DIČ: CZ49710371

zastoupený: XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX X XXXXXXXXXX XXXXXXX

(USMP)
bank. spojení: XXXX XXXX XXXXX XX XX XXXX XXXXXXXXXX

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 10771

(dále jen „objednate|“)

a

Business Life, a.s.

se sídlem: Spálená 76/14, Nové Město, 110 00 Praha 1

korespondenční adresa: Czech Business Club, Praha 1, Spálená 14, 110 00

IČO: 27623343

DIČ: CZ27623343

zastoupená: XXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX
bank. spojení: XXXXXXXXXXXXX XXXXX XX XXXX XXXXXXXXXXXXXXX

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 11282

(dále jen „poskytovate|“),

objednatel a poskytovatel společně rovněž jako „smluvní strany“.

l. PREAMBULE

1.1 Objednatel prohlašuje, že je právnickou osobou řádně založenou a zapsanou podle českého

právního řádu v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, číslo



evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.:029/2017/PS/096 Smlouva o

, poskytování služeb
,

evidenční číslo smlouvy Business Life, as.:

1.2

2.1

2.2

3.1.

3.2.

3.3

3.4.

vložky 10771, a že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této smlouvě stanovené a je

oprávněn tuto smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

Poskytovatel prohlašuje, že je právnickou osobou řádně založenou a zapsanou podle

českého právního řádu v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,

číslo vložky 11282 a že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této smlouvě stanovené a

je oprávněn tuto smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem této smlouvy je poskytování služeb poskytovatelem objednateli spočívající

vzajíštění prostorů, servisu a yhodných podmínek pro jednání výkonných orgánů

objednatele (porady GR, grémia GR, dozorčí rada) v následujícím rozsahu:

2 volné vstupy objednatele na akce pořádané poskytovatelem dle výběru objednatele,

10 dalších jednotlivých volných vstupů pro hosty objednatele na akce pořádané,

poskytovatelem dle výběru objednatele,

platinum partnerství na vybrané akci pořádané poskytovatelem po dobu 1 roku ode dne

účinnosti smlouvy - umístění loga na akci, na pozvánky v tištěné a elektronické podobě,

aktivní networking na akcích pořádaných objednatelem, před akcí náhled na seznam

potvrzených účastníků, ovlivnění zasedacího pořádku,

přednostní pozvánka a garance místa na akcích pořádaných poskytovatelem,

poskytovatel poskytne objednateli databázi účastníků všech akcí pořádaných

poskytovatelem, kterých se Objednatel zúčastní,

umístění loga objednatele na www poskytovatele,

umístění loga objednatele nebo www objednatele na vybraných propagačních materiálech,

direct mailech - min. 20 výskytů,

cch&amp;Bclub zdarma pro obchodní jednání objednatele, zahrnuje asistentský servis, soft

drinks (po ~ pá, 8 - 18 hod),

cchlPsalon zdarma pro uzavřená obchodní jednání objednatele, zahrnuje asistentský

servis, soft drinks (po - pá, 8 - 18 hod), 10 x ročně,

objednatel je oprávněn využít jména a loga poskytovatele pro vlastní marketingovou

komunikaci,

partnerství pro objednatele je platné 1 rok ode dne podpisu této smlouvy smluvními

stranami, pokud byla uhrazena cena dle odst. 3.1 a 3.2 této smlouvy.

Objednatel se zavazuje za podmínek touto smlouvou stanovených zaplatit za poskytované

služby poskytovateli dohodnutou cenu dle odst. 3.1. této smlouvy.

CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Cena za poskytování služeb je stanovena paušálně ve výši 190 000 Kč (slovy: jedno sto

devadesát tisic korun českých) bez DPH/1 rok.

Objednatel se zavazuje cenu zaplatit na základě faktury vystavené poskytovatelem po

podpisu smlouvy oběma smluvními stranami.

K ceně uvedené v této smlouvě bude účtována příslušná sazba DPH v souladu se zákonem

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o

DPH“).

Platba objednatele bude uskutečněna na základě faktury ~ daňového dokladu poskytovatele

(dále jen „faktura“). Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne obdržení faktury

objednatelem, která bude vystavena v souladu se zákonem o DPH. Faktura musí splňovat

náležitostí dané ustanovením zákona o DPH, jinak bude poskytovateli vrácena.

 



evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.:029/2017/PS/096 Smlouva o

poskytování služeb

evidenční číslo smlouvy Business Life, a.s.:

3.5.

3.6.

4.1.

4.2.

4.3

5.2.

5.3.

5.4

5.5

5.6

6.

Faktura s odvoláním na číslo smlouvy objednatele, musí být zaslána na adresu sídla

objednatele.

V případě oprávněného vrácení faktury přestává běžet lhůta její splatnosti v den jejího

odeslání objednatelem a nová lhůta splatnosti počíná běžet ode dne nového doručení

opravené či doplněné faktury objednateli.

vvšší moc

Smluvní strany se osvobozují od odpovědnosti za částečné nebo úplné nesplnění smluvních

závazků, jestliže se tak prokazatelně stalo v důsledku vyšší moci. Za vyšší moc se pokládají

okolnosti, které vznikly po uzavření této smlouvy v důsledku smluvními stranami

nepředvídaných a neodvratitelných událostí, mimořádné povahy a mají bezprostřední vliv na

plnění předmětu této smlouvy. Nastanou-li výše uvedené okolností, jsou obě strany povinny

se neprodleně o těchto okolnostech vzájemně informovat.

Lhůty pro plnění povinností podle této smlouvy se prodlužují o dobu, po kterou prokazatelně

trvá okolnost vylučující odpovědnost.

Jestliže důsledky vyplývající ze zásahu vyšší mocí prokazatelně trvají déle než tři (3) po

sobě jdoucí kalendářní měsíce, může kterékoliv ze smluvních stran od této smlouvy

odstoupit s tím, že se nároky smluvních stran vyrovnají tak, aby žádné ze smluvních stran

nevzniklo bezdůvodně obohacení.

OCHRANA INFORMACÍ

Poskytovatel podpisem této smlouvy bere na vědomí, že není oprávněn sdělovat či jakkoliv

šířit informace, kterými by mohla být narušena bezpečnost v civilním letectví, a to z důvodu

požadavků na zachování bezpečnosti vcivilnim letectví, které vyplývají z příslušných

právních předpisů (zejména Letecký předpis L 17), a které ukládají poskytovatelům letových

provozních služeb přijmout taková adekvátní opatření, na základě kterých bude zajištěna

ochrana civilního letectví před protiprávními činy. Poskytovatel nesmí zejména jakkoliv

reprodukovat a dále šířit informace, o nichž se dozvěděl vsouvislosti splněním této

smlouvy.

Poskytovatel bere na vědomí, že objednatel je povinen uveřejnit tuto smlouvu ve smyslu

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Poskytovatel bere dále na vědomí,

že objednatel je povinným subjektem podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu

k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Veškeré důvěrné informace zůstávají výhradním majetkem předávající strany a přijímající

strana vyvine pro zachování jejich důvěrnosti a pro jejich ochranu stejné úsilí, jako by se

jednalo o její vlastní důvěrné informace.

Za prokázané porušení ustanovení o ochraně informací má poškozená strana právo

požadovat po druhé smluvní straně smluvní pokutu ve výši 50 000,- Kč (slovy: padesát tisíc

korun českých). Smluvní pokuta je splatná dle platebních podmínek uvedených v bodě 3.4

výše.

V případě nesplnění některé ze služeb uvedených v odst. 2.1 smlouvy má objednatel vůči

poskytovateli právo na smluvní pokutu ve výši 10000,- Kč za každé takové porušení

smlouvy, resp. neprovedenou službu.

Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a

v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně a

v plné výši.

SOUČINNOST A VZÁJEMNÁ KOMUNIKACE

 



evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.:O29/2017/PS/096 Smlouva o

poskytování služeb

evidenční číslo smlouvy Business Life, as.:

6.1

6.2

6.3

6.4

6.5

7.1

7.2

8.1.

8.2.

8.3.

Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace

potřebné pro řádné plnění svých závazků. Smluvní strany jsou povinny informovat druhou

smluvní stranu o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro řádné

plnění této smlouvy.

Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat v písemné podobě

prostřednictvím oprávněných osob, o nichž se smluvní strany budou vzájemně informovat.

Písemnost, která má být dle této smlouvy doručena druhé smluvní straně (oznámení), je

doručena dnem jejího převzetí některou oprávněnou osobou nebo dnem, kdy byla doručena

osobně nebo prostřednictvím držitele poštovní licence do sídla této smluvní strany a

převzata osobou oprávněnou dle zápisu vobchodnim rejstříku za smluvní stranu jednat

nebo zaměstnancem pověřeným přejímáním písemností.

Ukládá-li smlouva doručit některý dokument v písemné podobě, může být doručen bud&#39; v

papírové formě, nebo v elektronické (digitální) formě jako dokument textového editoru MS

Word na dohodnutém médiu.

Smluvní strany se zavazují, že v případě změny své adresy budou o této změně druhou

smluvní stranu informovat nejpozději do tří (3) pracovních dnů.

ŘEŠENÍ SPORÚ

Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí kodstranění vzájemných sporů

vzniklých na základě této smlouvy nebo vsouvislosti stouto smlouvou a kjejich

vyřešení zejména prostřednictvím jednání kontaktních osob nebo pověřených zástupců.

Nedohodnou-li se smluvní strany na způsobu řešení vzájemného sporu, bude spor řešit

příslušný obecný soud.

PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY

Tato smlouva vstupuje v platnost dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou

smluvních stran a účinnosti nabývá dnem jejího zveřejnění v registru smluv. Tato smlouva

se uzavírá se na dobu 1 roku ode dne její účinnosti.

Tuto smlouvu lze ukončit:

8.2.1. dohodou smluvních stran, jejíž součástí je i vypořádání vzájemných závazků a

pohledávek,

8.2.2. písemným odstoupením od smlouvy v případě podstatného porušení smlouvy

jednou ze smluvních stran, které je účinné dnem doručení písemného oznámení o

odstoupení druhé smluvní straně.

Podstatným porušením smlouvy se rozumí neplnění povinností poskytovatele uvedených

v odst. 2.1 smlouvy a prodlení objednatele s plněním peněžitého závazku dle čl. 3.1 delší

než jeden (1) měsíc.

 

X

X



evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.:029/2017/PS/096 Smlouva o

poskytování služeb

evidenční číslo smlouvy Business Life, as.:

8.4.

8.5.

9.1.

9.2.

9.3.

Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se smluvních pokut, ochrany
informací a řešení sporů.

Poskytovatel není oprávněn používat odkaz na obchodní jméno objednatele kjakýmkoliv

referenčním, reklamním či propagačním účelům bez předchozího písemného svolení

objednatele.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této smlouvy nebo v souvislosti

s ní, se řídí občanským zákoníkem.

Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této smlouvy. Tuto

smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě číslovaných
dodatků k této smlouvě, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Tato smlouva byla vyhotovena a smluvními stranami podepsána ve 4 stejnopisech, z nichž

každá ze stran obdrží 2 z těchto vyhotovení.

XXXXXXXXXXXX
X

X XXXXX XXXXX
XXXXX

XXXX
X

X

XXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXX

XXXX XXXXXX XXXX

XXXX XXXXXXXXXXXXXX

X

XXXXXXXXXX

X XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

X
XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX

XX
XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXX

XX
XX

XXXXXXXXXXXX

XXX XX XXXXX
XXXXXXX

XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX

XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXX XXXXXX XXXX XXX XXXXX

XXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXX

XXXXXXX XXXX

 


